
5NTE INSTITUTO DE SERV¡CIO MÉD¡CO PARA LOS TRABAJADORES
DE LA EDUCACIÓN DEL ESTADO DE COAHUILA

I.. INFORMACION CONTABLE

f) Estado Analít¡co del activo.
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025
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de §ervicio Medico para los ucac¡ón del Estado de

.Anafitico delActivoEstado

01 de ensro deDel

en

Saldo lnicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variación delPeriodo

466,659,294.48

153,629,118.10

55,770,444.52

78,677,972.78

30,287.00

1 9, 1 50,41 3.80

000

0.00

0.00

313,030,176.38

0.00

283,492,148.61

102,446,504.86

58,872,215.00

339,488.43

-132,120,180.s2

0.00

0.00

0.00

640,234,382.65

639,970,754.15

467,983,860.82

144.466.327.77

385,646.19

27,134,919.37

0,00

0.00

0.00

263,628.50

0.00

0.00

0.00

263,628.50

0.00

0.00

000

0.00

0.00

759,222,649.09

635,22'1,692.80

456,962,442.55

135,338,095.33

398,394 '19

29,67',t,605.53

0.00

12,8s1,155.20

0.00

124,000,956.29

0.00

123,283,162.55

0.00

0.00

0.00

717,793.74

0.00

0.00

0.00

347,671,028.04

158,378,179.45

66,79't ,862.75

87,806,205.22

17,539.00

16,613,727.64

0.00

-12,851,155.20

0.00

189,292,848.59

0.00

160,208,986.06

102,446,504.86

59,135,843.50

339,488 43

-132,837,974.26

0.00

00

9p

-118,988,266.44

4,749,061.35

11,O21,418.27

9,128,232.44

-12,748.00

-2,536,686.16

000

-12,851,155.20

0.00

-123,737,327.79

0.00

-123,283,162.55

0.00

263,628.50

0.00

-717,793.74

0.00

0.00

0.00

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Girculante

lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos lntangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de
Bienes

Activos Difendos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

ACTIVO

Activos

I'T
={III

=CNI{
o5mci
t-

ñilXmlEr
s. Al

Bá
Ei.6z3
om.rflo
- -r6

43»>
ONo>

-o!^
Bqo=
Pg
=E=>l- C-

(,
o
n
m
@

mague

emrsor

Ra Cervantes

Director General de a Financiera y Contabilidad

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

D Lic. Axel

Director Ge
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